
                                       Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Общеобразовательная школа «Возможность» для детей 

с ограниченными возможностями здоровья 

г. Дубны Московской области» 

(школа «Возможность») 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                                                      № 30-04/01-09 

О назначении наставников 

и формировании наставнических пар 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Общеобразовательная школа 

«Возможность» для детей с ограниченными возможностями здоровья г. Дубна Московской 

области» на 2024-2025 учебный год, утвержденной приказом директора N 30-03/01-09 от 

02.09.2024 г., - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставником: 

           руководителя ШМО, учитель начальных классов-Шишлянникову С.С. 

 2. Сформировать следующую наставническую пару: 

            Руководитель ШМО, учитель начальных классов-Шишлянникова С.С. 

            Тьютор-Хромова Т.Н. 

3. Заместителю директора Бариньяк Ц.А., куратору внедрения ЦМН: 

-оказывать методическое сопровождение наставнической пары в реализации Программы 

наставничества; 

-отслеживать реализацию Программ наставничества; 

- обеспечить подготовку наставником отчета по итогам работы наставнической пары за 2024 – 

2025 учебный год. 

4.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

         Директор                                 О.И.Бойкова 


